PROPHETIA SEPTIMA

Ezechielis. cap. 37.

IN diebus illis: Facta est super me manus Dñi: & eduxit me in spiritu Dñi: & dimisit me in medio campi, qui erat plenus ossibus: & circumduxit me per ea in gyrum. Erant aut multa valde super faciem campi, siccaq; vehementer. Et dixit ad me. Fili hominis: putasne viuunt ossa ista? Et dixi. Dñe Deus tu nosti. Et dixit ad me. Vaticinare de ossibus istis: & dices eis, Ossa arida audite verbum Dñi. Hęc dicit Dñs Deus ossibus his. Ecce ego intromittam in vos spiritum, & viuetis: & dabo super vos nervos, & succrescere faciam sup vos carnem: & superextendam in vobis cutem: & dabo vobis spiritum, & viuetis: & scietis, quia ego Dñs. Et prophetaui, sicut præceperat mihi. Factus est autem sonitus prophetante me, & ecce commotio. Et accesserunt ossa ad ossa: vnumquodq; ad iuncturā suā. Et vidi: & ecce super ea nerui, & carnes ascenderunt: & extensa est in eis cutis desuper: & spūm non habebant. Et dixit ad me. Vaticinare ad spiritum: vaticinare fili hominis: & dices ad spiritum. Hęc dicit Dñs Deus. A quatuor ventis veni spiritus, & insuffla super interfectos istos: & reuiuifcant. Et prophetaui, sicut præceperat mihi. Et ingressus est in ea spiritus, & reuixerunt: & steterunt sup pedes suos exercitus grandis nimis valde. Et dixit ad me. Fili hominis: ossa hæc vniuersa domus Israël est. Ipsi dicunt:

Aruerunt

Aruerunt ossa nostra, periit spes nostra, & abscissi sumus: propterea vaticinare, & dices ad eos. Hęc dicit Dñs Deus. Ecce ego aperiam tumulos vestros: & educam vos de sepulchris vestris pp̄s meus: & inducam vos in terrā vestrā Isrl̄. Et scietis quia ego Dñs: cū aperuero sepulchra vestra, & eduxero vos de tumulis vestris populus meus: & dederō spiritum meum in vobis: & vixeritis: & requiescere vos faciam super humum vestram: dicit Dominus omnipotens.

PROPHETIA OCTAVA

Isaia. cap. 4.

Apprehendēt septem mulieres virum vnum in die illa, dicentes. Panem nostrum comedemus: & vestimentis nostris operiemur: tantummodò inuocetur nomen tuum super nos: aufer opprobrium nostrum. In die illa erit germē Domini in magnificētia & gloria, & fructus terræ sublimis, & exultatio his, qui saluati fuerint de Israël. Et erit omnis, q̄ relictus fuerit in Sion: & residuus in Ierusalem: sanctus vocabitur omnis, qui scriptus est in vita in Ierusalem. Si abluerit Dñs sordes filiarum Sion: & sanguinem Ierusalem lauerit de medio eius, in spiritu iudicij, & spiritu ardoris. Et creauit Dominus Deus super omnem locum montis Sion, & vbi inuocatus est: nubem per diem. & fumum, & splendore ignis flammantis in nocte. Super omnē enim gloriā protectio: & tabernaculum: erit in umbraculum diei ab æstu, & in securitatem, & absconsionem à turbine: & à pluuia.